
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 
Tel. 0342 653340 / Fax n. 0342 653521 

e-mail: soic81200l@istruzione.it   -  segreteria@ictraona.it 
e-mail PEC: soic81200l@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ictraona.it 

 

                                                                       Traona, 21/05/2020 

                                                                                                                            AI DOCENTI DI SOSTEGNO  
                  SCUOLA INFANZIA 

ALBO ON LINE 
SITO WEBB   

           
                                                                                                                             

 
 
OGGETTO: Decreto di rettifica in autotutela del provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva 

di scuola dell’infanzia, ai fini dell’individuazione dei docenti soprannumerari scuola dell’infanzia 
posto sostegno per l’a.s. 2020/2021 

                       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
   VISTO   Il CCNI relativo alla mobilità del personale scolastico per gli anni scolastici relativi al triennio 

2019/20, 2020/21, 2021/22 del 06/03/2019-  in particolare l’art. 19 – comma 3; 
  VISTA   l’ Ordinanza M.I.U.R. n.182 del 23/03/2020 -  mobilità personale docente, educativo ed A.T.A.   a.s. 

2020/2021; 
   VISTI    i propri provvedimenti di pubblicazione della graduatoria definitiva della scuola dell’infanzia, ai fini 

dell’individuazione dei docenti soprannumerari scuola dell’infanzia posto: sostegno per l’a.s. 
2020/2021 prot. n. 629 in data 21/04/2020; 

  CONSIDERATO  che il punteggio attribuito alla docente GOSPARINI SILVIA risulta errato, dovuto ad un mero 
errore materiale, commesso nella compilazione della graduatoria interna per l’anno scolastico 
2020/2021; 

  RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino del punteggio spettante nell’ambito della graduatoria 
interna di istituto del personale docente della scuola dell’infanzia – posto sostegno – per l’anno 
scolastico 2020/21; 

    
     DISPONE 

 

la ripubblicazione in autotutela decisoria diretta, della graduatoria interna di Istituto del personale docente 
scuola dell’infanzia posto: sostegno per l’a.s. 2020/2021, mediante affissione all’albo dell’istituto e sul sito 
web. 
                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                       

                                                                                                            Luciano Stefano Varenna  

                                        firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

 

 
 
  

mailto:soic81200!@istruzione.it
mailto:segreteria@ictraona.it
mailto:soic81200l@pec.istruzione.it
http://www.ictraona.it/


N.ORDINE COGNOME NOME TOTALE PUNTI NOTE 

1 GOSPARINI SILVIA 187 SOSTEGNO

Traona,   20/05/2020  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA

GRADUATORIA DI ISTITUTO DEFINITIVA A.S. 2019/2020  PER L'INDIVIDUAZIONE DI 

EVENTUALI DOCENTI SOPRANNUMERARI SU POSTO SOSTEGNO SCUOLA NFANZIA 

PER L'ANNO SCOLASTICO 2020/21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Luciano Stefano Varenna


		2020-05-21T09:20:09+0200
	Luciano Stefano Varenna




